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Zmianą porządku obrad o podjęcie uchwały ws. poparcia niepodległości i
suwerenności Ukrainy rozpoczęła się XLVII Sesja Rady Miejskiej.

„24 lutego 2022 roku Federacja Rosyjska rozpoczęła zbrojną inwazję na Ukrainę. Rada
Miejska w Darłowie potępia ten akt brutalnej agresji. W Europie wybuchła wojna, giną
niewinni ludzie, a w kierunku Polski przemieszczają się setki tysięcy uchodźców
 wojennych.

Nie możemy pozostawać obojętni wobec tragicznych wydarzeń, które dzieją się tuż za
naszą wschodnią granicą.

Deklarujemy ścisłą współpracę z rządem Rzeczpospolitej Polskiej w sprawie udzielenia
wszelkiego możliwego wsparcia, w szczególności w zakresie udzielenia schronienia
uchodźcom z Ukrainy, którzy z powodu konfliktu mogą szukać pomocy w naszym kraju.
Miasto będzie też wspierać zbiórki darów dla potrzebujących i oferować wszelką pomoc
organizacyjną dla tych, którzy zdecydują się schronić w Darłowie. Drodzy obywatele
Ukrainy! Zrobimy wszystko, abyście czuli się u nas dobrze i bezpiecznie.” – mówił
Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Woźniak. Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Podjęto istotne uchwały ws. zmian w budżecie

Zwiększono dochody o łączną kwotę 643.383,16 zł w związku z realizacją programu
Czyste Powietrze, Cyfrowa Gmina, Seniorze trzymaj formę oraz odsetek od środków na
rachunku bankowym.

W ramach wydatków referatu GKM zabezpieczono kwotę 100.000,00 zł na naprawę
promenady w Darłówku Wschodnim, 2.000.000,00 zł w związku z planem budowy sieci
wodociągowo kanalizacyjnej przy ulicy Nadmorskiej i kwotę 261.300,00 zł z kar i
odszkodowań na koszty przystąpienia do realizacji spłaty wierzycieli wymienionych w
spisie inwentarza sporządzonym po zmarłych osobach, po których Miasto stało się
spadkobiercą. 

Zadania inwestycyjne

Kwotą 182.600,00 zł Miasto Darłowo dofinansuje zadanie pn. “Budowa oświetlenia
drogowego wzdłuż drogi krajowej nr 37 na odcinku od drogi powiatowej w miejscowości
Rusko do ronda w Darłowie etap I i II”. 

Ponadto: zwiększono wydatki na: budowę fontanny wraz z miejscem wypoczynku w
zabytkowym śródmieściu Darłowa – 27.563,16 zł i zakup ciągnika – 6.000,00 zł w związku
z niewystarczającymi środkami w budżecie do realizacji tych zadań.

Służba zdrowia

W związku z otrzymaniem w 2021 roku środków z tytułu nagrody w konkursie Rosnąca
Odporność w wysokości 500.000,00 zł Miasto Darłowo przeznaczy sje na realizację zadań
Szpitala Powiatowego w Sławnie. Tj. zakup źródła światła ze światłowodem i optyką na
potrzeby sali operacyjnej oddziału chirurgii – 39.960,00, zakup laparoskopu – 55.175,87, a
także zakup sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby punktu fizjoterapii w Darłowie –
10.448,68.




